
                                             UCHWAŁA Nr 177/2016 
 
                                     Zarządu Powiatu Nowodworskiego 
 
                                             z dnia 7 kwietnia 2016 r. 
 
 

w sprawie  wysokości miesięcznej dotacji dla szkół niepublicznych  
o uprawnieniach szkół publicznych  w roku 2016. 

 
 
Na podstawie art.32 ust.2 pkt.2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (j. t. Dz. U. z 2015r., poz. 1445) oraz  uchwały Rady Powiatu 
Nowodworskiego Nr XIII/81/2015 z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie ustalenia  
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla  szkół i placówek  niepublicznych oraz trybu 
i zakresu kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania, uchwala się  
 co następuje: 
 
 
§ 1. Ustala się  wysokość miesięcznej dotacji na jednego ucznia  
       szkół niepublicznych  o uprawnieniach szkół publicznych w kwocie: 
      1)  499,25 zł na jednego ucznia liceum ogólnokształcącego dla młodzieży; 
      2)  115,09 zł na jednego ucznia liceum ogólnokształcącego dla dorosłych 
           kształcącym w systemie zaocznym; 
      3)  120,04 zł na jednego ucznia w szkole policealnej  dla dorosłych kształcącej  
           w systemie zaocznym. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do dotacji  
       udzielonych od 1 stycznia 2016 roku. 
 
 
 

wicestarosta 
/-/ Paweł Calak                                           

 
członek Zarządu                           

/-/ Radosław Kasiak  
 

członek Zarządu                       
/-/ Anna Maliszewska    

 
członek Zarządu                           

/-/ Dariusz Tabęcki    
     

 
 


